
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/359/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie przesunięcia ekranu akustycznego w pobliżu skrzyżowania Al. 29 Listopada 

z ulicą Rogatka 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przesunięcie (lub usunięcie) 

jednego ekranu akustycznego znajdującego się na wysokości budynku Al. 29 Listopada 32 D, 

w pobliżu skrzyżowania z ulicą Rogatka. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O przesunięcie ekranu akustycznego na Al. 29 Listopada wnoszą mieszkańcy, którzy na 

spotkaniu w dniu 29 listopada 2016 r. zorganizowanym przez Dzielnicę I Stare Miasto zwrócili 

uwagę, że kierowcy wyjeżdżający z ulicy Rogatka mają ograniczony widok na samochody 

nadjeżdżające od strony Al. 29 Listopada, co zagraża bezpieczeństwu. Przesunięcie lub 

usunięcie jednego (pierwszego) ekranu zdecydowanie poprawi widoczność na tym bardzo 

ruchliwym skrzyżowaniu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


